
33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25 m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:15 Uhr Gesamt

1  FV SSZ Suhl III 1665 Ringe

1255 Janikulla, Robert 588

1254 Angermann-Günzel, Marco 553

1253 Abraham, Kai 524

2  FV SSZ Suhl II 1621 Ringe

1233 Mauler, Noah-Elias 559

1232 Schallus, Arne 547

1228 Kampe, Tim 515

3  SV Untermaßfeld 1565 Ringe

1077 Daneyko, René 533

1081 Huppel, Henrico 527

1078 Glauer, Thomas 505

4  SV Elxleben 1002 Ringe

1114 Buchheim, Maik 513

1119 Baum, Ingo 489

1118 Deckert, Andreas 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 FV SSZ Suhl I 1704 Ringe

1229 Freckmann, Christian 587

1237 Schenk, Maximilian 569

1271 Jäger, Florian 548



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25 m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:15 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1255 Janikulla, Robert  FV SSZ Suhl III 97 97 97 291 99 98 100 297 588

2 1271 Jäger, Florian  FV SSZ Suhl I 88 88 90 266 92 97 93 282 548

3 1215 Koch, Marvin  SV Stotternheim 87 86 89 262 90 91 94 275 537

4 1099 Edelhäuser, Björn  SG Wechmar 92 83 85 260 85 84 86 255 515

5 1025 Möritz, Eric  SV Ellrich 74 77 79 230 80 78 83 241 471

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1229 Freckmann, Christian  FV SSZ Suhl I 97 98 96 291 98 98 100 296 587

1237 Schenk, Maximilian  FV SSZ Suhl I 94 96 90 280 99 97 93 289 569



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12

25 m Pistole Herren II Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:15 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1313 Bals, Gernot  Sportschützen Mechelroda 86 91 95 272 90 89 92 271 543

2 1077 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 88 90 93 271 84 91 87 262 533

3 1081 Huppel, Henrico  SV Untermaßfeld 93 81 95 269 79 85 94 258 527

4 1253 Abraham, Kai  FV SSZ Suhl III 94 89 94 277 90 73 84 247 524

5 1114 Buchheim, Maik  SV Elxleben 90 84 88 262 88 83 80 251 513

6 1201 Franke, Peter  Neue SG Schmölln 78 89 83 250 86 83 88 257 507

7 1078 Glauer, Thomas  SV Untermaßfeld 83 89 78 250 80 90 85 255 505

8 1119 Baum, Ingo  SV Elxleben 88 86 83 257 84 74 74 232 489

9 1344 Elsner, Wolfgang  SG  Sonneberg 78 88 86 252 75 76 76 227 479
10 1200 Bubinger, Tim  Neue SG Schmölln 78 89 86 253 73 89 49 211 458

Ringabzug: 6
R. 2.5.2, R.

na 1118 Deckert, Andreas  SV Elxleben 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 1209 Müller, Bertram  BSC Erfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1254 Angermann-Günzel, Ma... FV SSZ Suhl III 94 93 94 281 88 92 92 272 553



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

25 m Pistole Damen I Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:15 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1338 Dörre, Christina  SG Rockstedt 89 94 86 269 91 91 92 274 543

2 1001 Bastianelli, Pia  SG Worbis 86 79 88 253 83 92 86 261 514

3 1184 Löchel, Stephanie  SV Lucka 77 87 86 250 73 75 84 232 482

na 1339 Wallrodt, Julia  SSV Niedertopfstedt 0 0 0 0 0 0 0 0 0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.13

25 m Pistole Damen II Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:15 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1096 Klemm, Rita  SV Schönau v. d. Walde 91 93 87 271 88 95 86 269 540

2 1090 Riehmann, Dr med. Anja  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 92 84 92 268 89 91 82 262 530



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:15 Uhr Gesamt

1  SV Untermaßfeld 1521 Ringe

1076 Anschütz, Roberto 529

1083 Großkopf, Steffen 529

1082 Daneyko, Klaus-Peter 463

2  SV Elxleben 1491 Ringe

1109 Heinrich, Stephan 510

1117 Berndt, Roland 494

1115 Kettner, Hans-Jürgen 487

3  SG Neustadt/Orla 1424 Ringe

1181 Roth, Ralf 507

1180 Schubert, Wolfgang 473

1179 Hoffmann, Uwe 444

4  Neue SG Schmölln 1010 Ringe

1197 Hänschen, Gerd 509

1203 Günther, Michael 501

1198 Bubinger, Dietrich 0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1098 Berlet, Torsten  SV Schönau v. d. Walde 92 93 88 273 98 93 96 287 560

2 1264 Haspel, Frank  FV SSZ Suhl 89 93 78 260 92 94 91 277 537

3 1105 Kramer, Dietmar  SV Mühlberg 85 88 87 260 92 92 88 272 532

4 1083 Großkopf, Steffen  SV Untermaßfeld 85 91 91 267 82 91 89 262 529

5 1076 Anschütz, Roberto  SV Untermaßfeld 88 92 81 261 93 87 88 268 529

6 1034 Ziert, Jan-Michael  B-SG Bad Salzungen 77 78 84 239 94 90 89 273 512

7 1311 Heinze, Ulf  SV Mellenbach-Glasbach 82 87 89 258 84 81 88 253 511

8 1181 Roth, Ralf  SG Neustadt/Orla 84 87 82 253 78 91 85 254 507

9 1108 Ende, Thomas  SV Sömmerda 83 80 87 250 88 75 89 252 502
10 1287 Riemann, Stefan  Jenaer SV  "Erlkönig" 85 84 92 261 84 69 85 238 499
11 1026 Strohmeyer, Dietmar  SV Ellrich 81 80 85 246 73 85 82 240 486
12 1046 Möller, Falk  SG Barchfeld /Werra 68 82 86 236 73 87 82 242 478
13 1151 Höfner, Heiko  Priv. SG Sonneberg 87 79 76 242 72 72 65 209 451
14 1178 Berger, Mario  SG Neustadt/Orla 84 84 87 255 80 50 51 181 436
15 1177 Goldhorn, Uwe  SG Neustadt/Orla 74 78 68 220 69 32 40 141 361
na 1216 Schwarz, Thomas  SV Concordia Erfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Disqualifiziert wurden:

1212 Rudolph, Carsten  BSC Erfurt 89 91 90 270 0 0 0 0 DISQ.
R. 0.10.1



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25 m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1286 Schiller, Jörg  Jenaer SV  "Erlkönig" 90 85 85 260 86 83 90 259 519

2 1109 Heinrich, Stephan  SV Elxleben 81 85 86 252 85 85 88 258 510

3 1197 Hänschen, Gerd  Neue SG Schmölln 88 83 80 251 81 85 92 258 509

4 1203 Günther, Michael  Neue SG Schmölln 81 86 79 246 86 85 84 255 501

5 1155 Stegner, Ralf  Priv. SG Sonneberg 86 80 81 247 86 81 81 248 495

6 1117 Berndt, Roland  SV Elxleben 89 93 88 270 74 73 77 224 494

7 1115 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben 74 75 80 229 87 85 86 258 487

8 1180 Schubert, Wolfgang  SG Neustadt/Orla 82 89 88 259 78 76 60 214 473

9 1082 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 79 77 87 243 75 78 67 220 463
10 1179 Hoffmann, Uwe  SG Neustadt/Orla 78 77 83 238 70 66 70 206 444
11 1121 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben 66 78 83 227 55 77 69 201 428
na 1198 Bubinger, Dietrich  Neue SG Schmölln 0 0 0 0 0 0 0 0 0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.30

25 m Pistole Jugend männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:16 Uhr Gesamt

1  BSC Erfurt 1461 Ringe

1309 Süß, Phil 509

1310 Koch, Josephine Luna 485

1307 Watterott, Rick 467



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.30

25 m Pistole Jugend männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1281 Malsch, Max  FV SSZ Suhl 85 87 86 258 91 86 90 267 525

2 1309 Süß, Phil  BSC Erfurt 86 88 86 260 82 84 83 249 509

3 1202 Kirsch, Vincent  Neue SG Schmölln 82 76 74 232 85 86 80 251 483

4 1307 Watterott, Rick  BSC Erfurt 86 81 81 248 67 84 68 219 467

Disqualifiziert wurden:

1308 Langendorf, Joshua  BSC Erfurt 83 90 86 259 85 73 86 244 DISQ.
R. 0.10.1



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31

25 m Pistole Jugend weibl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1310 Koch, Josephine Luna  BSC Erfurt 85 83 79 247 68 84 86 238 485

2 1288 Weiß, Emmy  FV SSZ Suhl 52 49 64 165 0 0 0 0 165
abgebrochen



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

25 m Pistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1233 Mauler, Noah-Elias  FV SSZ Suhl II 95 96 93 284 93 92 90 275 559



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

25 m Pistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1228 Kampe, Tim  FV SSZ Suhl II 90 81 92 263 74 86 92 252 515

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1232 Schallus, Arne  FV SSZ Suhl II 86 91 89 266 97 87 97 281 547



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.41

25 m Pistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:17 Uhr Gesamt

1  Priv. SG Saalfeld 1623 Ringe

1305 Pitschke, Aileen 561

1301 Riehmann, Paula 533

1303 Nattermann, Elly 529



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

25 m Pistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1305 Pitschke, Aileen  Priv. SG Saalfeld 94 88 93 275 92 96 98 286 561

2 1163 Harring, Laura  Priv. SG Saalfeld 80 91 89 260 89 77 82 248 508



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43

25 m Pistole Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1301 Riehmann, Paula  Priv. SG Saalfeld 91 82 91 264 97 85 87 269 533

2 1303 Nattermann, Elly  Priv. SG Saalfeld 83 78 91 252 94 92 91 277 529



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

25 m Pistole SH1/AB1 männl. ohne Hm Seite: 1

Stand: 01.07.2023 16:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1093 Schwarz, Heiko  Tabarzer Alt-SV 86 89 86 261 91 75 90 256 517

2 1047 Schrumpf, Sebastian  SG Barchfeld /Werra 53 73 80 206 77 49 62 188 394


